桓台县人民政府办公室
关于成立桓台县人工湿地建设及运营指挥部的通知

桓政办字〔2018〕31 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为加强我县人工湿地建设工作的组织领导，规范湿地运营管理，经研究确定，

成立桓台县人工湿地建设及运营指挥部，现将指挥部组成人员名单公布如下：

指  挥：郭  凯   县政府副县长

副指挥：蔺  忠   县环保局局长

成  员：甘发城   县发改局副局长

             王炳林   县经信局副局长

    王韵国   县财政局党组成员、统一收费局副局长

    金建海   县国土局总规划师

    刘  伟   县水务局副局长

             荆常伟   县林业局副局长

             胡正永   县环保局副局长

吕庆春   县规划局副局长

朱维康   索镇党委委员

             马  磊   唐山镇政府副镇长

             查玉国   起凤镇政府副镇长

             张志国   果里镇政府副镇长

    指挥部办公室设在县环保局，胡正永同志兼任办公室主任。指挥部不作为县

政府议事协调机构，工作任务完成后即行解散。

                              桓台县人民政府办公室

                                2018 年 8 月 14 日

    （此件公开发布）